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ALIMENTOS

República de Honduras

14/06/2024 08:28:19

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00361

 00444

 01

 01

 00001

 00001

 2,170.00

 360.00

03-MAY-24

15-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,530.00
 2,530.00
 2,530.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-20656

08019015739463

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

14/06/2024 08:29:08

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00400

 00401

 00468

 00471

 00521

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,419.75

 14,891.18

 7,614.86

 1,401.26

 761.60

13-MAY-24

13-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

28-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,088.65
 26,088.65
 26,088.65

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-20656

0801001

08019002267076

0801001

0801-1984-20656

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/06/2024 08:18:27

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00362

 00363

 00364

 00366

 00367

 00368

 00385

 00390

 00396

 00402

 00404

 00427

 00428

 00429

 00431

 00432

 00436

 00440

 00441

 00442

 00443

 00445

 00464

 00465

 00466

 00469

 00510

 00526

 00527

 00532

 00533

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200.00

 200.00

 10,010.46

 1,472.00

 14,490.00

 5,740.39

 4,002.00

 1,000.00

 9,650.00

 280.00

 14,015.63

 165.00

 165.00

 299.98

 200.00

 4,208.54

 165.00

 1,400.00

 300.00

 350.00

 165.00

 195.00

 4,209.00

 5,888.47

 13,125.00

 3,438.50

 25,458.89

 294,917.50

 4,208.77

 3,600.00

 138.00

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

13-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

24-MAY-24

29-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 423,658.13
 423,658.13
 423,658.13

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-09533

1505-1980-00201

08019995290621

0107-1972-01117

08019995286070

08019004467912

0801-1984-20656

0801-1983-05231

08019000235234

0801-1995-09533

08019995290621

0801-1994-21642

1505-1980-00201

1701-1992-00043

0716-1969-00124

08019004467912

0801-1995-09533

0107-1972-01117

0606-1982-01202

0606-1982-01202

0824-1999-00458

0824-1999-00458

08019004467912

08019004467912

08019016827575

08019995290621

08019000237299

05019995122957

08019004467912

0801-1984-05214

1505-1980-00201

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

SEGUROS ATLANTIDA S A

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/06/2024 08:29:57

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00365

 00397

 00398

 00399

 00403

 00405

 00426

 00430

 00433

 00439

 00463

 00470

 00472

 00517

 00518

 00519

 00520

 00529

 00534

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,512.60

 500.00

 500.00

 300.00

 200.00

 300.00

 20,000.00

 1,000.00

 14,969.20

 3,000.00

 16,460.60

 2,000.00

 300.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 4,000.00

 20,000.00

 400.00

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

27-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 92,942.40
 92,942.40
 92,942.40

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-09533

0716-1969-00124

1505-1980-00201

1505-1980-00201

0801-1982-03062

1505-1980-00201

0801-1958-03583

1701-1992-00043

08019000236099

0107-1972-01117

08019000236099

0801-1987-12207

0801-1982-03062

0801-1995-09533

0801-1994-21642

0801-1987-16117

1701-1992-00043

0801-1993-02378

0716-1969-00124

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

DUNIA EUNICES GOMEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/06/2024 08:24:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0507 

 001

 00290

 00291

 00369

 00370

 00371

 00372

 00373

 00374

 00375

 00376

 00377

 00378

 00379

 00381

 00383

 00389

 00391

 00392

 00393

 00394

 00395

 00406

 00407

 00408

 00409

 00410

 00411

 00412

 00413

 00414

 00415

 00416

 00417

 00418

 00419

 00420

 00421

 00422

 00423

 00424

 00437

 00438

 00497

 00498

 00499

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 1,796.88

 8,984.38

 7,546.88

 16,171.88

 16,171.88

 16,171.88

 16,171.88

 16,171.88

 16,171.88

 19,687.50

 19,687.50

 16,171.88

 9,187.50

 23,203.13

 7,437.50

 4,671.88

 5,687.50

 5,687.50

 16,171.88

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,000.00

 10,937.50

 8,984.38

 8,984.38

 8,984.38

 8,984.38

 8,984.38

 10,937.50

 10,937.50

 8,984.38

 8,984.38

 8,984.38

 10,937.50

 8,984.38

 8,984.38

 1,796.88

 1,796.88

 6,703.13

 1,750.00

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

13-MAY-24

13-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0714-1983-00206

1505-1980-00201

0826-1981-00403

0826-1981-00403

0801-1983-10311

0801-2000-05110

0816-1999-00492

0816-1992-00254

1701-1992-00043

0801-1988-01973

0801-1987-12207

0801-1958-03583

0826-1981-00403

0801-1958-03583

0107-1972-01117

0801-1984-20656

0714-1983-00206

0801-1987-16117

0801-1973-06379

0716-1969-00124

0801-1982-03062

1701-1992-00043

0801-1982-03062

0801-1987-01946

0801-1958-03583

0801-1984-13304

0602-2001-00106

0816-1986-00394

0816-1992-00254

0801-1994-21642

0601-1985-05459

0801-1993-19034

0801-1987-01946

1701-1992-00043

1505-1980-00201

0801-1987-16117

0714-1983-00206

0801-1993-11089

0701-1994-00229

0801-1982-03062

0107-1972-01117

0801-1987-16117

0801-1987-12207

0716-1969-00124

0816-1999-00492

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

LUIS ALEXANDER SALGADO COLINDRES

LUIS ALEXANDER SALGADO COLINDRES

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

SARA NOHEMI ALONZO MEJIA

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

DUNIA EUNICES GOMEZ

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

LUIS ALEXANDER SALGADO COLINDRES

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

DUNIA EUNICES GOMEZ

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

SARA NOHEMI ALONZO MEJIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/06/2024 08:24:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0507 

 001

 00500

 00501

 00502

 00503

 00504

 00505

 00507

 00508

 00514

 00515

 00516

 00528

 00531

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 2,187.50

 1,796.88

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 13,640.64

 14,343.76

 14,343.76

 5,687.50

 4,671.88

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 477,203.36
 477,203.36
 477,203.36

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2000-05110

0801-1973-06379

1505-1980-00201

1701-1992-00043

0701-1994-00229

0801-1988-01973

0801-1987-01946

0602-2001-00106

0801-1993-11089

0801-1998-17524

0801-1995-09533

0801-1970-08461

0606-1982-01202

0601-1985-05459

0801-1994-21642

0814-1998-00412

0801-1988-01973

0801-1987-16117

0824-1999-00458

0801-2001-02461

0801-1993-02378

1201-1994-00351

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

GERSON MARDYN BENITEZ

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

EDUARDO JOSE DURON ESPINAL

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

14/06/2024 08:27:48

Gestión: 2024 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0507 

 001

 00380

 00382

 00384

 00386

 00387

 00388

 00435

 00446

 00447

 00448

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,843.08

 8,541.45

 7,559.96

 1,034.20

 3,999.24

 1,458.08

 33,154.28

 513,208.71

 38,514.50

 378,472.36

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

13-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,975,723.40

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1985-05459

1701-1992-00043

0801-2000-05110

0816-1992-00254

0601001

0602001

08019012514229

0601001

0107-1972-01117

1701-1992-00043

0801-1998-17524

0801-1990-23159

0801-1983-05231

0801-1987-01946

0801-1986-15035

0606-1982-01202

0814-1998-00412

0801-1993-19034

0801-1985-10715

0801-1995-09533

0801-1982-03062

0714-1983-00206

0801-1970-08461

0716-1969-00124

0601-1985-05459

0601-1966-01952

0824-1999-00458

1505-1980-00201

0801-1994-21642

0801-1984-13304

0801-1984-20656

0801-1993-11089

0816-1999-00492

0801-1983-10311

0801-2000-05110

0101-1962-01555

0501-1985-13698

1210-1975-00100

0801-1973-06379

1201-1985-00019

0801-1962-02570

0801-1995-15745

0501-1992-10717

0801-1976-10952

0501-1956-03790

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

SINDY GABRIELA URBINA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

GERSON MARDYN BENITEZ

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

SARA NOHEMI ALONZO MEJIA

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR

JOSE RICARDO MORIBIO
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 378,472.36

 46,409.92

 21,596.90

 12,668.96

 139,242.89

 65,023.48

 34,425.87

 1,782.64

 8,489.04

 17,255.50

 5,942.95

 258.55

 639.70

 266.54

 10,000.00

 182,676.11

 7,393.13

 46,025.64

 258.55

 4,747.10

 46,025.64

 258.55

 4,747.10

 1,714.22

 46,025.64

 258.55

 4,747.10

 1,714.22

 50,450.42

 517.10

 5,272.10

 2,339.22

 112,913.94

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

23-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1201-1994-00351

0718-1999-00057

0813-1958-00081

0801-1994-15978

1001-1961-00052

0816-1986-00394

0801-1993-02378

0801-1988-01973

0602-2001-00106

0816-1992-00254

0701-1994-00229

0801-1986-13116

0601001

0602001

0449001

08019012514229

08019002269866

08019007070006

0801-1984-20656

0716-1969-00124

0601001

0602001

08019012514229

0801-1986-13116

0602001

0602001

0801-1987-16117

0601001

0602001

0801-1987-16117

0601001

0602001

08019012514229

0801-1987-16117

0601001

0602001

08019012514229

0824-1999-00524

0801-1987-16117

0601001

0602001

08019012514229

0824-1999-00524

0801-2001-02461

0801-1987-16117

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

ODILIO MEZA MEJIA

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

INJUPEMP

INJUPEMP

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

EDUARDO JOSE DURON ESPINAL

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO
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 112,913.94

 1,034.20

 11,645.46

 3,800.44

 1,714.22

 17,255.50

 29,661.45

 258.55

 3,060.00

 1,020.00

 16,400.45

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

27-MAY-24

27-MAY-24

27-MAY-24

27-MAY-24

28-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,975,723.40
 1,975,723.40
 1,975,723.40

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-12002

0601001

0602001

08019012514229

08019012514229

0801-1984-20656

0801-1987-12207

0601001

0602001

08019012514229

0503001

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

DUNIA EUNICES GOMEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 65,130.62

 23,016.88

23-MAY-24

23-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 88,147.50
 88,147.50
 88,147.50

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

08019995390633

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.
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